
2. trinn - Ukeplan - Uke 25

Tema Mål

Norsk Skriving - Vi utforsker ord og uttrykk

Matematikk Tenke og
planlegge

- Vi repeterer

Engelsk Time to go - Vi lærer om forskjellige måter å reise på

Naturfag Verdensrommet - Vi repeterer

Månedens egenskaper (SMART) Månedens sang

Sommer og skolefri

Lekse

Denne uken blir det leksefri🙂

Minner om at lesebøkene dere har hatt hjemme må leveres så snart som mulig!

Informasjon
Tøm gjerne garderoben for yttertøy og annet de

ikke bruker i god tid før sommerferien slik at barnet

ditt ikke må ha med seg alt hjem siste skoledag.



Hei alle foreldre og barn på 2.trinn!
Da var nest siste uke av 2.klasse over, og det er mye som tyder på at det er mange

som gleder seg til ferie☀

Mandag dro vi på tur til fotballbanen. Det er virkelig kjekt å se hvor gode elevene er

på å leke sammen, og hvor kreative de er når det kommer til å finne på leker og

aktiviteter ute. Blant aktivitetene var turning, tikken, gjemsel, laging og leking med

båter på elven, fotball og sauejakt. Noen fant et lite lam som hadde skadet foten sin.

Dette førte til at både bonden og veterinær ble tilkalt, noe som selvsagt var veldig

spennende. Vi håper det gikk bra med det lille lammet!

Tirsdag jobbet vi med naturfag og skriving. Vi hadde blant annet hentediktat ute. Det

var hengt opp 20 lapper på skoleplassen med ord knyttet til det vi hadde lært om i

timen før. Elevene løp ut og fant et ord, og måtte huske dette mens de løp inn for å

skrive det ned i boken sin. Dette var en utfordring for mange, og det var fullt fokus på

å finne og huske så mange ord de klarte.

Onsdag jobbet vi med en arbeidsplan med tema sommer. Arbeidsplan er en

arbeidsmetode mange liker, da det gir muligheter til å velge rekkefølgen på

oppgavene helt selv. Dette er noe mange synes er motiverende og kjekt.

Torsdag jobbet vi med engelsk. Da jobbet vi med klokken, til tillegg til at vi fikk oss en

kort tur til Blåbærskogen. Til vår store overraskelse og begeistring var blåbærene så

vidt begynt å bli modne, så det var mange blå tunger som kom tilbake til skolen etter

turen.

Fredag var en stor dag! Vi begynte dagen med å se forestillingen 7.trinn har laget.

Dette var spennende, og vi er veldig imponerte over hvor flinke de store barna er!

Det er allerede noen som har begynt å glede seg til å lage sin egen

7.trinns-forestilling.😀 Etter forestillingen koste vi oss med leketid og ha-med dag. Vi

avsluttet dagen med en veldig fin show-time. Det var veldig kjekt å se alle som

hadde lyst å bidra med diverse innslag, og resten av gjengen var et godt publikum!

Nå gjør vi oss klare for en kjekk siste uke i 2.klasse, før 3.klasse venter til høsten☀

Hilsen oss på 2.trinn

Randi, Anne Marte, Mette Celin, Klaudia og Henrik


